
DODATEK č. 1 
O B J E D N Á V K Y

Číslo objednávky: 10PU-004064 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 

Název veřejné zakázky: 1/35 Libuň -  Kněžnice, oprava silnice -  koordinátor BOZP v
realizaci stavby

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 
503 41 Hradec Králové 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 10006-15937031/0710

Dodavatel:

Obchodní jméno: MANIFOLD GROUP 
s.r.o.
Adresa: Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu

ICO: 26348764 
DIČ: CZ26348764 
Kontaktní osoba:

v Praze

uzavírají tento Dodatek č. 1 k Objednávce na poskytování služeb (dále jen „Dodatek č. 1“),

v tomto znění:

Článek I.
Předmět Dodatku ě. 1

Smluvní strany spolu uzavřely dne 1.8.2025 Objednávku, č. Objednatele: 10PU-004064, č. 
smlouvy Poskytovatele: MGR240102, jejímž předmětem je poskytnout Objednateli plnění 
činností koordinátora BOZP dle požadavku z.č. 309/2006 Sb. v platném znění (dále jen 
„Služby “). Vzhledem k prodloužení doby realizace stavby, je nutno prodloužit i činnost 
koordinátora BOZP na této stavbě. Smluvní strany se proto dohodly na změně objednávky 
takto:

Stránka 1 z 2



Původní znění:
Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 4 měsíců od výzvy 
Objednatele.

Znění dle dodatku č. 1:
Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 6 měsíců od výzvy 
Objednatele.

Původní znění:
Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 52 800,00 / 63 888,00

Znění dle dodatku č. 1:
Cena dle Dodatku č. 1 se navyšuje o 44 hod x 600,- Kč/hod = 26 400,00 Kč bez DPH 
Celková hodnota objednávky vě. Dodatku ě. 1 v Kě bez DPH / vě. DPH: 79 200,00 / 95 
832,00.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Objednávky, výslovně Dodatkem č. 1 neupravená, se nemění 
a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2.2 Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Dodatek č. 1), a to oběma Smluvními stranami.

2.3 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru 
smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů Objednatelem. Poskytovatel nepovažuje žádnou část 
Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

Za Objednatele: Za Dodavatele

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUINÍÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.

Digitálně podepsal:
Datum: 02.12.2025 12:44:08 +01:00 Digitálně podepsal

Stránka 2 z 2

Datum: 2025.12.02 08:42:04 
+ 01 '00 '


